VERBLENDKLINKER

Abbildung: Artikel-Nr. 0133

Artikel
0133

Bezeichnung

"Munsterland"

Farbe

rot-nuanciert

Klinkerwerk Horstel
A. Berentelg & Co. KG

DornierstraBe 11

48477 Horstel

Tel. 054 59/9343-0
Fax. 0 54 59 / 93 43 -30

KLINKERGRUPPE

ABC-Klinkergruppe
Zentrale

Griner Weg 8

49509 Recke

Tel. 054 53/9333-0
Fax. 0 54 53 / 93 33 -45

Ausstellung "Ringofen"

DornierstraBe 11

48477 Horstel

Tel. 05459/9343-11
Fax. 0 54 59 / 93 43 -30

Oberflache

baumrinde-genarbt

Format (mm)

DF 240x115x52

Verwandte Artikel

0154
0134
0164
0174
0144
0153
0131
0155
0135

*Der Paletteninhalt ist variabel. Die Farben der Produktabbildungen kénnen aufgrund des Herstellungsverfahrens, der Bildschirmdarstellung und der individuellen Einstellung ihres Druckers von denen der Originalprodukte abweichen.
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NF 240x115x71
DF 240x115x52
2DF 240x115x113
3DF 240x175x113
RF 240x115x61
NF 240x115x71
DF 240x115x52
NF 240x115x71
DF 240x115x52

Gewicht/Stiick Pal.Inhalt*
2,3 kg 576 Stlick
3,2 kg 416 Stiick
2,3 kg 576 Stlick
4,4 kg 256 Stiick
6,5 kg 192 Stick
2,7 kg 480 Stuck
3,2 kg 416 Stuck
2,3 kg 576 Stiick
3,2 kg 416 Stuck
2,3 kg 576 Stlick




